COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Ministério da Agricultura,

Fechamento dos Lotes

200701010619
LOTE

NR. Municipio UF
1 CAMPO NOVO MT
2 CAMPOS DE JULIO MT
3 GAUCHA DO NORTE MT
4 IPIRANGA DO NORTEMT
5 LUCAS DO RIO MT
6 NOVA MUTUM MT
7 SAPEZAL MT
8 SAPEZAL MT
9 SINOP MT
10 SORRISO MT
11 SORRISO MT
12 TANGARA DA MT
13 TANGARA DA MT
14 TAPURA MT
15 TAPURAH MT
16 VERA MT

Total Geral

4
5
4
5
4
5
4
5

2

60
Prego Minimo
Pregco Maximo

5
2
5.
4
3

(Resumo)
01/11/2007
QUANTIDADE
Ofertado Negociado
600.000,0 600.000,0
.914.420,0 1.060.000,0 4
.400.000,0 700.000,0 1
000.000,0 0,0 5
.000.000,0 2.120.000,0 1
.079.200,0 2.700.000,0
796.820,0 0,0
.000.000,0 572.000,0 3.
.000.000,0 1.840.000,0 3.
.000.000,0 3.820.000,0
.000.000,0 5.000.000,0
.000.000,0 3.200.000,0
.000.000,0 2.800.000,0 2.
.000.000,0 4.000.000,0
.000.000,0 5.000.000,0
.261.570,0 1.400.000,0
.052.010,034.812.000,025
0,2475
0,2650

Pecuaria e Abastecimento

Sobra

.854.
.700.

.000

160
180

800.
200.

861.
.240.

0,0
420,0
000,0

.000,0
.880.
379.
796.
428.

000,0
200,0
820,0
000,0

.000,0
.000,0

000,0
000,0

0,0

0,0
570,0
010,0
Media
Media

o

100,00%
17,92%
29,17%

0,00%
53,00%
87,69%

0,00%
14,30%
36,80%
95,50%

100,00%
80,00%
56,00%

100,00%

100,00%
61,90%
57,97%

Simples

Ponderada

1

01/11/2007

VALORES NEGOCIADOS
V1.0Operacgéo

Abertura F
0,2475
0,2475
0,2475
0,2475
0,2475
0,2475
0,2475
0,2475
0,2475
0,2475
0,2475
0,2475
0,2475
0,2475
0,2475
0,2475

0,2517
0,2529

ech.

0,2475
0,2475
0,2475
0,2475
0,2650
0,2638
0,2475
0,2475
0,2475
0,2488
0,2475
0,2601
0,2600
0,2530
0,2486
0,2475

148.
262.
173.

561.
712.

141.
455
950
1.237
832
728
1.012
1.243
346
8.804.

11:11

500,00
350,00
250,00

0,00
800,00
260,00

0,00
570,00

.400,00
.416,00
.500,00
.320,00
.000,00
.000,00
.000,00
.500, 00

866,00
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Lote Armazem

Nome Cidade UF

1 PSCHEIDT ARMS GERAISCAMPO NOVO MT
2 COCCO ARMAZENS GERAICAMPOS DE MT
3 BOCA DA MATA ARMAZENGAUCHA DO MT
4 WIGE ARMAZENS GERAISIPIRANGA DO MT
5 PICCINI ARMS. GERAISLUCAS DO RIO MT
6 AMAL ARMS. GERAIS LTNOVA MUTUM MT
7 AGROP TREMONHA LTDA SAPEZAL MT
8 AGROP TREMONHA LTDA SAPEZAL MT
9 INDUSTRIAL E SINOP MT
10 SANTA CRUZ ARMAZENS SORRISO MT

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

Produto

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

A

Preco s

Abert.

0,2475

0,2475

0,2475

0,2475

0,2475

0,2475

0,2475

0,2475

0,2475

0,2475

em ICMS

Fecham.

0,2475

0,2475

0,2475

0,2475

0,2650

0,2638

0,2475

0,2475

0,2475

0,2488

Quantidade
Ofertada Negociada
600.000,0
300.000,0
220.000,0
80.000,0
600.000,0

914.420,0
1.060.000,
1.060.000,

.400.000,0
700.000,0
700.000,0

.000.000,0
0,0
0,0

.000.000,0
1.000.000,
680.000,0
440.000,0
2.120.000,

079.200,0
1.200.000,
1.500.000,
2.700.000,

796.820,0
0,0
0,0

.000.000,0
572.000,0
572.000,0

.000.000,0
1.280.000,
560.000,0
1.840.000,

.000.000,0
2.200.000,

V1.0Operacgéao

74
54
19

148.

262.

262

173.
173.

265.
180.
116.
561.

316.

395.
712.

141.
141.

316.

138

455.

547.

Bolsa

.250, 00BBM_RS
.450, 00BHCP
.800, 00BMR
500,00

350, 00BBSB
.350,00

250, 00BBM_RS
250,00

000, 00BBM_RS
200, 00BBM_CE
600, 00BCMCO
800,00

560, 00BNM
700, 00BBM_RS
260,00

570, 00BBSB
570,00

800, 00BHCP
.600, 00BBM_CE
400,00

360, 00BMR

1
01/11/2007
11:12

% Adqu.



Lote

11

12

13

14

15

16
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200701010619
Armazem

Nome Cidade

DALARG ARMS GERAIS SORRISO

CRV COM. DE CEREAIS TANGARA DA

INCOAGRO ARMS GERAISTANGARA DA

UNIGRAO ARMS. GERAISTAPURA

SANTA CRUZ ARMAZENS TAPURAH

CIACONELLI AG. LTDA VERA

UF

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

Produto

EM

EM

EM

EM

EM

EM

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

Preco s

Abert.

0,2475

0,2475

0,2475

0,2475

0,2475

0,2475

em ICMS

Fecham.

0,2475

0,2601

0,2600

0,2530

0,2486

0,2475

Quantidade

Ofertada

.000.

.000.

000,0

000,0

.000,0

.000,0

.000,0

.570,0

1
3
1
1
1

5

(O

1
2

2
4

1

1
1

5

Negociada

.420.000,
200.000,0
.820.000,

.120.000,
.580.000,
.500.000,
800.000,0
.000.000,

.000.000,
.200.000,
.000.000,
.200.000,

.000.000,
600.000,0
.200.000,
.800.000,

960.000,0
400.000,0
.640.000,
.000.000,

.975.000,
400.000,0
.000.000,
.000.000,
625.000,0
.000.000,

600.000,0
800.000,0

V1.0Operacgéao Bolsa

353.
49.
950.

277.
391.
371.
.000, 00BNM
1.237.

198

260.
312.
260.
.320,00

832

260.
156.
312.
728.

242.
101.
667.
1.012.

490

148.
198.

296, 00BBM_CE
760, 00BBM_GO
416,00

200, 00BMR
050, 00BBM_CE
250, 00BHCP

500,00

100, 00BMR
120, 00BNM
100, 00BBM_RS

000, 00BBSB
000, 0OBHCP
000, 00BNM
000,00

880, 00BBM_CE
200, 00BMR
920, 00BHCP
000,00

.985, 00BBM_UB

.440, 00BMR
248.
248.
155.

1.243.

600, 00BBM_CE
600, 00BBSB
375, 00BHCP
000,00

500, 00BHCP
000, 00BBM_RS

2
01/11/2007
11:12

% Adqu.

35,50%
5,00%
95,50%

22,40%
31, 60%
30,00%
16,00%

100, 00%

25,00%
30,00%
25,00%
80,00%

20,00%
12,00%
24,00%
56,00%

24,00%
10,00%
66,00%

100, 00%

39,50%
8,00%
20,00%
20,00%
12,50%
100,00%

26,53%
35,37%
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Lote Armazem Pregco sem ICMS Quantidade % Adqu.
Produto V1.0Operacgéao Bolsa
Nome Cidade UF Abert. Fecham. Ofertada Negociada
1.400.000, 346.500,00 61,90%
Quantidade Ofertada MT 60.052.010,0 Valor da Operacao P.M.P.A. ..: 0,248
Quantidade Negociada ..34.812.000,0 8.804.866,00 P.M.P.F 0,253



Acondic.

1G
1G
1G
1G
1G
1G
1G
1G
1G

60.052.010,0 3

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO

Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento

Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

200701010619 01/11/2007

Quantidade
Valor da Operacao

Negociada
6.200.000,0 1.554.626,00
200.000,0 49.760,00
5.300.000,0 1.366.300,00
1.975.000,0 490.985,00
3.632.000,0 912.520,00
440.000,0 116.600,00
7.465.000,0 1.870.295,00
5.200.000,0 1.305.100,00
4.400.000,0 1.138.680,00
4.812.000,0 8.804.866,00

— CONAB

Pregco Médio Ponderado

Abert.
0,2475

0,2475
0,2475
0,2475
0,2475
0,2475
0,2475
0,2475
0,2475
0,2475

Fech.
0,2507

0,2488
0,2578
0,2486
0,2512
0,2650
0,2505
0,2510
0,2588
0,2529

Bolsa

BBM_CE

BBM_GO
BBM_RS
BBM_UB
BBSB
BCMCO
BHCP
BMR
BNM

1
01/11/2007
11:12



